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CETEBE Witamina C 500 mg 30 kapsułek
 

Cena: 13,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent STADA PHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCetebe Witamina C 500 mg, 30 kapsułek - opis produktuZawarta w Cetebe technologia Micro Time Technology gwarantuje powolne
uwalnianie witaminy C do organizmu przez pełne 12 godzin. Zapewnia to niemal całkowite wchłanianie witaminy C dostarczanej do
organizmu oraz wsparcie odporności przez cały dzień.Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w
witaminę C.Witamina C:pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego;pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu nerwowego;przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym;przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i
wyczerpania;pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie i po intensywnym wysiłku
fizycznym**Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg witaminy C dziennie powyżej zalecanej dziennej dawki
witaminy CCechy produktu:witamina C o przedłużonym uwalnianiuMicro Time Technology to wsparcie odporności przez pełne 12
godzinSposób użyciaZaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie. Kapsułkę należy popić wodą.Nie przekraczać zalecanej porcji spożycia w
ciągu dnia.Składkwas L-askorbinowy (witamina C), hydroksypropylometyloceluloza - otoczka kapsułki, celuloza mikrokrystaliczna -
substancja wypełniająca, etyloceluloza - substancja zagęszczająca, talk - substancja przeciwzbrylająca, dwutlenek krzemu - substancja
przeciwzbrylająca, hydroksypropylometyloceluloza - substancja glazurująca, kurkumina - barwnik, żółty tlenek żelaza - barwnik, guma
gellan - substancja żelująca, octan potasu - substancja żelującaJedna kapsułka zawiera:Witamina C 500 mg tj. 625 % referencyjnej
wartości spożyciaWażneOstrzeżenia i środki ostrożnościWażne informacje: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia. Suplementy diety powinny być
przechowywane w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.ProducentStada Pharm Sp. z o.o.The Park Warsawul. Krakowiaków
4402-255 WarszawaAdres producentaWyprodukowano dla:Stada Pharm Sp. z o.o.The Park Warsawul. Krakowiaków 4402-255
Warszawa
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